

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1780907250175</u> din <i>08 iunie 2026</i>
	Obiectul de achiziție: <i>Însemne de stat și accesoriiilor aferente</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2 „Crucea Misiunilor Internaționale”										
18512200-3	„Crucea Misiunilor Internaționale”	buc.	200	760,00	912,00	152000,00	182400,00	în termen de 120 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	Bareta de substituie a crucii „Crucea Misiunilor Internaționale”	buc.	220	60,00	72,00	13200,00	15840,00			
	Cutii capitonate cu loje pentru păstrarea crucii „Crucea Misiunilor Internaționale” și baretei de substituie	buc.	200	280,00	336,00	56000,00	67200,00			
	TOTAL Lotul 2					221200,00	265440,00			

Lotul 3 Medalia „Meritul Academic”										
18512200-3	Medalia „Meritul Academic” clasa I	buc.	100	480,00	576,00	48000,00	57600,00	în termen de 120 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	Medalia „Meritul Academic” clasa II	buc.	200	480,00	576,00	96000,00	115200,00			
	Bareta de substituire a Medaliei „Meritul academic” clasa I	buc.	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00			
	Bareta de substituire a Medaliei „Meritul academic” clasa II	buc.	220	60,00	72,00	13200,00	15840,00			
	Cutii capitonate cu loje pentru păstrarea medaliei „Meritul academic” și baretei de substituire	buc.	200	280,00	336,00	56000,00	67200,00			
	TOTAL Lotul 3					220400,00	264480,00			
Lotul 4 Medalia „Meritul Civic”										
18512200-3	Medalia „Meritul Civic”	buc.	200	540,00	648,00	108000,00	129600,00	în termen de 120 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	Cutii capitonate cu loje pentru păstrarea medaliei „Meritul civic” și baretei de substituire	buc.	150	280,00	336,00	42000,00	50400,00			
	TOTAL Lotul 4					150000,00	180000,00			

Lotul 5 „Placă cu un nivel pentru purtarea unui însemn”										
18512200-3	Placă cu un nivel pentru purtarea unui însemn	buc.	1000	50,00	60,00	50000,00	60000,00	în termen de 120 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	TOTAL Lotul 5					50000,00	60000,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Savin Iurie** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SRL „Attributum”** Adresa: **mun.Chișinău, str. Pădurii 21/1**